
 

 

UCHWAŁA NR XV/84/2015 

RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

i publicznych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzepiennik Strzyżewski,  
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół i gimnazjów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 20e ust. 3 i 4 i art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Rzepiennik Strzyżewski dla kandydatów zamieszkujących poza obwodem tych szkół i gimnazjów: 

1) w szkole podstawowej, gimnazjum  lub w zespole szkół obowiązek szkolny lub przygotowania 

przedszkolnego spełnia rodzeństwo ucznia - 10 punktów, 

2) w przedszkolu, które znajduje się w obwodzie  szkoły  podstawowej, gimnazjum  lub zespołu szkół  

przygotowanie przedszkolne spełnia rodzeństwo ucznia - 10 punktów, 

3) miejsce pracy co najmniej jednego z rodziców znajduje się w obwodzie szkoły, gimnazjum  lub zespołu szkół 

- 7 punktów. 

§ 2. W celu wykazania spełniania kryterium o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 rodzice ucznia zobowiązani 

są dostarczyć oświadczenie dotyczące miejsca zatrudnienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski oraz dyrektorom gminnych 

jednostek oświatowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Bajorek 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8606


		2015-12-31T15:01:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




